
Medisin i Århus 
 
Kort om studiestedet: Århus er en fantastisk studieby. Det er i underkant av 50 000 
studenter. Så mange studenter i en by med ca 300 000 innbyggere, setter sitt preg på 
byen. Univeristetet er stort sett samlet i en park, uniparken. Dette gjør at man får en 
fellesskapsfølelse, med et stort campus. Århus har mye å by på, både utelivsmessig, 
innenfor shopping og kulturelt. Århus ligger sentralt plassert i Jylland, og da Danmark er 
et lite land, er det aldri langt uansett hvor man skal. 
 
Ditt studium: Medisinstudiet i Århus har meget godt omdømme, både i Danmark, men 
også i Norge. De siste årene har det vært omtrent like vanskelig å komme inn på medisin 
i Århus som i Bergen og Tromsø, men nivået varierer fra år til år. Norge har et visst 
antall plasser, så antallet av nordmenn som søker og deres karakterer gjør at kravet 
varierer fra år til år.  
 
Sannsynligvis blir hele medisinstudiet i Århus gjort om fra sommeren 2011. I dag er 
studiet noe konservativt, med oppdelig i en preklinisk og en klinisk del. De første 3 år 
kan være en liten kamp å komme igjennom, men den kliniske kandidatdelen er utrolig 
spennende, og hvis man ikke har vært sikker på hvorfor man kjemper for å bli lege, så 
vet man det hvertfall når man er kommet til den kliniske, kandidatutdannelsen.  
 
Norge har 14 plasser pr år i Århus, disse plassene fordeles på sommerstart og 
vinterstart, men ofte i ulikt antall. 
 
Den første uken av studiet, er det fadderuke, såkalt rusintroduksjon. I denne perioden, 
er man blant annet på hyttetur, pubcrawl, fest i ”Medicinerhuset” osv, bekjentskapene 
stiftes i kanonfart. Min erfaring er at dansker er veldig åpne og imøtekommende. Dem 
man blier kjent med her, er venner for livet. Rusintroduksjonen handler mye om alkohol, 
men man kan ikke nekte for at dette gjør at man blir godt kjent. Og hvis noen lurer på 
hva et ”Viskestykke” er, når det står at alle skal medbringe dette på hytteturen, er dette 
et koppehåndkle/tørkehåndkle ;) 
 
Hvert semester starter ca 200 studenter i Århus. En del faller fra i løpet av det første 
året. Anatomieksamen etter det første året er for de fleste noe av det værste de har 
opplevd. Når man er midt oppe i det, er det fryktelig, men dagen man består eksamen, er 
en av de mest fantastiske dager man har opplevd. Sånn føles det hvertfall for mange. Og 
det er verdt innsatsen. 
 
På 3. Semester har man 4 uker i praksis, dette er en gulrot, som for mange gjør at man 
får smaken av å være lege. Etter denne praksisperioden er de fleste helt sikre på at det 
er lege man vil bli, og at man har valgt riktig. 
 
 
Bomuligheter, prisnivå og annen praktisk informasjon: Boligmessig, er det 
vanskelig å få leilighet til studiestart. Vær tidlig ute, og ring og send mange mails! 
Boligportal.dk er et glimrende sted å starte søkningen. Vær litt forsiktig med hvor mye 
dere betaler i depositum, disse pengene ser man sjeldent igjen senere. Deler av Århus V 
bør man skygge unna. Her er miljøet noe tøft, ellers er Århus en rolig by hvor man kan 
føle seg trygg. Prisnivået er litt lavere enn i Norge. Mat og drikke er betraktilig billigere! 



 
Evaluering av studieoppholdet: Helt fantastisk i sin helhet! Kan ikke annet enn å 
anbefales! 
 
Gode råd til fremtidige studenter ved lærestedet: ANSA Århus har mange 
arrangementer. Dette er en god mulighet for å stifte bekjentskaper med nordmenn på 
andre semestere på medisin, samt norske studenter fra andre studier. På ANSA Århus´ 
arrangementer er stemningen meget god. Julebordet og 17. Maifeiringen er de store 
arrangementene. ANSA Århus arrangerer også quiz, pubcrawl, spillekvelder osv. 
 
Studer medisin i Århus, og få en opplevelse for livet, og meld deg inn i ANSA for å 
opprettholde nordmannen i deg! 
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